关于公示2023年北京交通大学大学生
物理学术竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生物理学术竞赛组委会主办、物理科学与工程学院承办的2023年北京交通大学大学生物理学术竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自2个学院的10名学生（组成的4支参赛队）报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出4支参赛队10名学生获奖，其中一等奖1项（3人），二等奖1项（3人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2023年10月10日至10月17日(5个工作日)，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
友情提示：

附件：2023年北京交通大学大学生物理学术竞赛获奖名单
    北京交通大学大学生

  物理学术竞赛组委会

（本科生院代章）

     2024年4月17日
附件：

2023年北京交通大学大学生物理学术竞赛获奖名单

一等奖（1项，3人）
	序号
	项目名称

或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	奇点队
	田旺
	22341116
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）
	王智

	许博豪
	22341120
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	王思贺
	22341117
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

二等奖（1项，3人）
	序号
	项目名称

或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	鹏腾队
	刘正张宇
	22341111
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	马文遥
	22341113
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）

	王亚上
	22341118
	物理科学与工程学院
	理科试验班（智能光电与纳米技术）